# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۷۶، دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۱، ۲۰ اوت ۲۰۱۲

**مقاومت یا سازش؟ دوام رژیم
اسلامی در گرو هیچیک**

۴

رضا مقدم

**کومه له و فراز و نشیب های
مبارزه ی طبقاتی در کردستان**

۶

احمد شقایی

**جنایات سال ۶۷**

۱۱

احمد شقایی

**وقتی زمین می لرزد**

... بوئین زهرا، دشت بیاض، قیر، طبس، سیرج، رودبار و منجیل، بیرجند، بم، زرنند ...